
Handball Austria 2019/20
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 45  Gruppe spusu CHALLENGE U20 Grunddurchgang

Datum 18.10.2019, Spielbeginn 18:30h  Heimmannschaft ATV Auto Pichler Trofaiach

Spielort Sporthalle Trofaiach  Gastmannschaft Union Sparkasse Korneuburg

Ergebnis
Sieger Union Sparkasse Korneuburg

Ergebnis 24:32 (9:14)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A MAJSTOROVIC, Stella - - - - -

SR B ZENZ, Laura Vanessa - - - - -

Zeitn. WOLFGER, Manfred - - - - - -

Sek. PASSRUCKER, Christoph - - - - - -

 

Heimmannschaft

ATV Auto Pichler Trofaiach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 RAHM, Jonas - - 4 1/2 05:56 54:29

15 JOST, Mathias - - 1

23 REITER, Mario - - 1 12:35

25 LECHNER, Alexander - - 8 2/3

28 HAMMER, Julian - - 1 01:01 11:10

31 KIENBINK, Marcus - - 5 03:01 42:50

32 WOLFGER, Christoph - - 2 38:14

34 BRIX, Marcel - - 2

66 MAUGERT, Daniel - -

77 WOHLHART, Philipp - -

A Radischnig, Jürgen - -

B Agic, Ermin - - 47:18 47:44

 

7-Meter 5 Timeout 1 15:05

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 40:35

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 20.10.2024 01:58 | Seite 1



Handball Austria 2019/20
Spielbericht (genehmigt)

Gastmannschaft

Union Sparkasse Korneuburg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 GROSS, Lukas - - 3

4 DIJKSTRA, Leon - - 1

5 HOLZER, Lukas - - 1

6 GUMPINGER, AMON - - 2

7 RATSCHINER, Richard - - 4

9 VOGELSINGER, David - - 2 37:22

10 SIMOVICH, David - - 4 3/4 04:35

13 KÖRBL, Matthias - - 7 17:43

14 UNGER, Martin - - 4 13:22 44:03

21 MAISLINGER, Lukas - -

27 RESINGER, Leonhard - - 2

30 ROMEDER, Fabian - -

32 HÖLLER, Moritz - - 2

99 MAREK, Timon - -

A DOPPLER, Bernhard - -

B SAUBERER, Christian - - 60:00

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 4 Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:01 Verwarnung 28 HAMMER, Julian

Gast 01:10 0:1 Tor 14 UNGER, Martin

Gast 02:31 0:2 Tor 4 DIJKSTRA, Leon

Heim 02:40 1:2 Tor 31 KIENBINK, Marcus

Heim 03:01 2 Minuten 31 KIENBINK, Marcus

Gast 03:21 1:3 Tor 3 GROSS, Lukas

Gast 04:35 Verwarnung 10 SIMOVICH, David

Heim 05:40 2:3 Tor 23 REITER, Mario

Heim 05:56 Verwarnung 2 RAHM, Jonas

Gast 07:47 2:4 Tor 13 KÖRBL, Matthias

Heim 08:36 3:4 Tor 2 RAHM, Jonas

Gast 10:12 3:5 7m mit Tor 10 SIMOVICH, David

Heim 11:10 2 Minuten 28 HAMMER, Julian

Gast 11:27 3:6 Tor 13 KÖRBL, Matthias

Heim 12:35 Verwarnung 23 REITER, Mario

Gast 12:44 3:7 7m mit Tor 10 SIMOVICH, David

Gast 13:22 Verwarnung 14 UNGER, Martin

Heim 13:34 4:7 7m mit Tor 2 RAHM, Jonas

Gast 14:12 4:8 Tor 3 GROSS, Lukas

15:05 Auszeit Heim

Heim 17:04 5:8 Tor 32 WOLFGER, Christoph

Gast 17:30 5:9 Tor 13 KÖRBL, Matthias

Gast 17:43 Verwarnung 13 KÖRBL, Matthias

Heim 18:04 5:9 7m ohne Tor 2 RAHM, Jonas

Gast 18:58 5:10 Tor 7 RATSCHINER, Richard

Heim 19:34 6:10 Tor 25 LECHNER, Alexander

Gast 20:01 6:11 Tor 13 KÖRBL, Matthias

Heim 20:45 7:11 Tor 32 WOLFGER, Christoph

Gast 25:37 7:12 7m mit Tor 10 SIMOVICH, David

Heim 26:26 8:12 Tor 25 LECHNER, Alexander

Gast 27:30 8:13 Tor 7 RATSCHINER, Richard

Gast 28:47 8:14 Tor 13 KÖRBL, Matthias

Heim 29:24 9:14 Tor 15 JOST, Mathias

Gast 31:01 9:15 Tor 13 KÖRBL, Matthias

Heim 31:39 10:15 Tor 25 LECHNER, Alexander

Gast 32:05 10:16 Tor 6 GUMPINGER, AMON

Heim 32:10 11:16 Tor 31 KIENBINK, Marcus

Gast 32:46 11:16 7m ohne Tor 10 SIMOVICH, David

Heim 33:07 12:16 Tor 2 RAHM, Jonas

Gast 33:40 12:17 Tor 6 GUMPINGER, AMON

Gast 34:57 12:18 Tor 10 SIMOVICH, David

Gast 35:57 12:19 Tor 32 HÖLLER, Moritz

Gast 37:22 2 Minuten 9 VOGELSINGER, David

Heim 37:31 13:19 Tor 31 KIENBINK, Marcus

Heim 38:14 2 Minuten 32 WOLFGER, Christoph

Gast 38:17 13:20 Tor 3 GROSS, Lukas

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 39:54 14:20 Tor 25 LECHNER, Alexander

Gast 40:33 14:21 Tor 32 HÖLLER, Moritz

40:35 Auszeit Heim

Heim 42:12 15:21 7m mit Tor 25 LECHNER, Alexander

Heim 42:50 2 Minuten 31 KIENBINK, Marcus

Gast 43:05 15:22 Tor 9 VOGELSINGER, David

Heim 43:34 16:22 Tor 2 RAHM, Jonas

Gast 44:03 2 Minuten 14 UNGER, Martin

Heim 44:03 17:22 7m mit Tor 25 LECHNER, Alexander

Gast 44:03 17:23 Tor 9 VOGELSINGER, David

Heim 46:37 18:23 Tor 31 KIENBINK, Marcus

Heim 47:18 Verwarnung B Agic, Ermin

Heim 47:44 2 Minuten B Agic, Ermin

Gast 47:59 18:24 Tor 27 RESINGER, Leonhard

Heim 48:09 19:24 Tor 34 BRIX, Marcel

Heim 49:05 20:24 Tor 31 KIENBINK, Marcus

Gast 49:53 20:25 Tor 13 KÖRBL, Matthias

Heim 50:39 20:25 7m ohne Tor 25 LECHNER, Alexander

Gast 52:36 20:26 Tor 5 HOLZER, Lukas

Gast 53:05 20:27 Tor 27 RESINGER, Leonhard

Gast 53:38 20:28 Tor 7 RATSCHINER, Richard

Heim 54:29 2 Minuten 2 RAHM, Jonas

Heim 55:08 21:28 Tor 28 HAMMER, Julian

Gast 55:31 21:29 Tor 7 RATSCHINER, Richard

Gast 56:26 21:30 Tor 14 UNGER, Martin

Gast 57:07 21:31 Tor 14 UNGER, Martin

Heim 57:32 22:31 Tor 34 BRIX, Marcel

Heim 58:44 23:31 Tor 25 LECHNER, Alexander

Gast 59:24 23:32 Tor 14 UNGER, Martin

Heim 59:47 24:32 Tor 25 LECHNER, Alexander

Gast 60:00 Verwarnung B SAUBERER, Christian
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